
ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

ВЕДЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

МБОУ «Веденская средняя общеобразовательная школа №2» 
         ул.Ш.Мугуева,8, с.Дышне-Ведено, Веденский район, Чеченская Республика, инд.336334,  

ИНН 2003001292, ved.school_2@mail.ru          

 
 

ПРИКАЗ 
 

от « 21 »        12          2022г.             №  128-г 

 
О создании рабочей группы  

по внесению изменений в ООП СОО 

 

 На основании приказа Минпросвещения России от 12.08.2022г. № 732 «О 

внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413», приказа МУ «Веденский 

РОО» от 18.12.2022г. № 100-б, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в ООП СОО в следующем 

составе: 

 Ахматукаева Л.М., заместитель директора по УВР; 

 Магомедова Р.Л., заместитель директора по ВР; 

 педагоги-предметники уровня СОО; 

 руководители МО гуманитарного цикла (Хасенова П.С.), естественного 

цикла (Халилаева Э.Ш.), классных руководителей (Баймурадова Х.Ю.); 

 педагоги внеурочной деятельности уровня СОО. 

2. Рабочей группе разработать изменения в ООП СОО в срок до 09.01.2023г. 

3. Рассмотреть и согласовать изменения на педагогическом совете 29.12. 2022г. 

4. Утверждение изменений оставляю за собой. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Директор школы:           /Р.Саидова/ 

            

 


